
令和 3 年 3月吉日 
 
お客様各位 

鳥取県鳥取市湖山町東 4丁目 25 番地 
鳥取県東部地区生コンクリート協同組合 

 

土曜日の輪番制変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあず
かり、ありがたく厚くお礼申しあげます。 
さて、当組合では、これまで第 2、4土曜日を輪番制にして営業してまいりましたが、 
令和 3 年 4月 1日より輪番制を廃止し、下記の通り営業する事となりました。 
当面何かとご不便をお掛けすることと存じますが、なにとぞ、ご高承のうえ、今後ともよろ
しくご協力くださいますようお願い申しあげます。 

敬具 
 

記 
■変更前（3月 31日まで） 
〇第 1、3、5 土曜日：全工場が営業 ※第 5 土曜日は郡家ｺﾝｸﾘｰﾄ及びやまこう生ｺﾝは休業 
〇第 2、4 土曜日：輪番制 
※なお、2021年 3 月 27日(土)の輪番工場はなしとさせていただきます。 
 

 
■変更後（4月 1日以降） 
〇第 1、3 土曜日：郡家コンクリート工業㈱、スライヴ生コン㈱ 
〇第 2、4 土曜日：東部生コン㈱、湖北生コン㈱ 
〇第 5 土曜日：東部生コン㈱、スライヴ生コン㈱ 
※但し、場合によっては変更の可能性もあります。 
 
 
 
 
 
 
 

●稼働 ×休み 
以上 

工場 
毎月 土曜日 

第 1 第 2 第 3 第 4 第 5 

郡家ｺﾝｸﾘｰﾄ工業㈱ ● × ● × × 

東部生コン㈱ × ● × ● ● 

湖北生コン㈱ × ● × ● × 

スライヴ生コン㈱ ● × ● × ● 


